autorizar la suscripción del contrato pertinente.

  EN CONSEJO DE MINISTROS,
 D E C R E T A:
  ARTÍCULO PRIMERO.- Se autoriza al Embajador de Bolivia en la República Federal de Alemania, suscribir en 
representación del Gobierno de Bolivia, un contrato de préstamo hasta la suma de CATORCE MILLONES 
QUINIENTOS MIL 00/100 MARCOS ALEMANES (D.M. 14.500.000), con dedestino a la ejecución de la 
?Rehabilitación del canal Ravelo?, a cargo de la Empresa Local de Agua Potable y Alcantarillado de Sucre.

 ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorízase al Ministro de Finanzas suscribir en la Empresa Local de Agua Potable y 
Alcantarillado de Sucre, en representación del Gobierno Nacional, el correspondiente convenio subsidiario, por el cual se